 [image: image1.png]


                                       
РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ
	от 27.09.2019 № 233
п. Пелым

О проверке электросирен 



В соответствии с Планом подготовки и проведения комплексной технической проверки готовности региональной системы оповещения населения Свердловской области, пунктов управления комплексной системы экстренного оповещения и местных систем оповещения муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области:
1. Директору муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба городского округа Пелым» И.И. Михайлевич и врио директора муниципального казенного учреждения культуры «Дом культуры п. Атымья» Войновой Н.А. 4 октября 2019 года проверить работоспособность локальных электросирен С-40 в поселке Пелым и С-28 в поселке Атымья.
2. Довести данную информацию до населения городского округа Пелым.
3. Акты подготовки и проведения проверок системы оповещения населения предоставить в администрацию городского округа Пелым в срок до 10 октября 2019 года. 
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Пелымский вестник».
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым  Т.Н. Баландину.

И.о. главы администрации

городского округа Пелым                                                                 Т.Н. Баландина
АНАЛИЗ
работы системы оповещения населения Свердловской области

«Обеспечение общественной безопасности на территории Свердловской области в 2019 году» 
	№ п/п
	Места установки
	Тип 
	Способ включения электросирен
	Дополнительно установить

	
	наименование объекта
	адрес
	оконечного устройства
	сирены
	централизованные
	автономные
	планируется в 2019 году

(штук)
	введено в эксплуатацию

в 2019 году

(штук)

	
	
	
	
	
	всего
	техническое состояние
	всего
	техническое состояние
	
	

	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Администрация городского округа Пелым
	п. Атымья, 

ул. Космонавтов, 
	Магнитный пускатель
	С-28
	0
	--
	1
	рабочее
	0 
	0

	
	
	п. Пелым,

 ул. Строителей, 15
	Магнитный пускатель
	С-40
	0
	--
	1
	рабочее
	0
	0


Акт

подготовки и проведения комплексных проверок системы оповещения

населения  муниципального образования городской округ Пелым

от ________________2019 г.                                                                         п. Пелым

Мы, комиссия в составе:
Директор МКУ «ЕДДС городского округа Пелым»                   И.И. Михайлевич

Директор МКУК «Дом культуры п. Атымья»                             -      Н.А. Войнова
Специалиста по ГО и ЧС                                                             -      Г.Ю. Потанина

администрации городского округа Пелым


Подготовили и провели  4  октября 2019 года комплексную техническую проверку сирены С-40С  и С-28.
В результате подготовки и проверки:
1. Проинформировано население муниципального образования о предстоящей проверке Сирен С-40С и С-28.

2. Сирены С-40С и С-28 находятся в рабочем состоянии.

Директор МКУ «ЕДДС городского округа Пелым»                    И.И. Михайлевич

Директор МКУК «Дом культуры п. Атымья»                                     Н.А. Войнова
Специалист по ГО и ЧС администрации 

городского округа Пелым                                                                   Г.Ю. Потанина













